
令和５年２月２８日

保護者 各位

南城市立大里北小学校

校 長 平良 正哉

（公印省略）

３月の行事及び下校時刻変更についてのお知らせ

時下、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平
素より、本校の教育活動に対しご理解とご協力を賜り感謝いたします。
さて、みだしのことについて下記の日程で休校及び下校時刻が変更になります。

つきましては趣旨をご理解の上、ご協力くださいますようよろしくお願い致しま
す。

記

１ 卒業式

３月２０日（月） 下校時刻

①１年～４年生 学校はお休み

②５年、６年 普段通り登校 ６年生１２時頃
５年生１２時半頃

２ 修了式（２校時）・離任式（４校時）

３月２２日（水） 下校時刻

①１年～５年生 給食なし４校時まで １２時半ごろ

②６年 （参加希望者） 離任式４校時参加 離任式終了後

３ 年度末成績処理

３月６日（月）～９日（木） 下校時刻

①１年～６年生 ５校時授業 １４：３０頃

学童への連絡は各家庭にてお願いします。


